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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Freipistole P50 Programm A

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 SG 1615 Gold
Zäch Roland 1968 S 81 89 90 90 90 86 3 526
Riedener Andreas 1994 J 92 90 97 93 95 97 13 564
Dietschi Theo 1959 S 86 89 89 89 85 87 3 525

Passentotale: 259 268 276 272 270 270 19

2 TG 1548 Silber
Hilber Erwin 1950 V 84 82 88 88 79 88 3 509
Michielin Rolf 1957 S 88 86 87 88 85 91 4 525
Hüppi Hansjörg 1960 S 87 88 84 84 88 83 6 514

Passentotale: 259 256 259 260 252 262 13

3 ZH 1489 Bronze
Niggli Urs 1950 V 82 80 78 78 77 84 1 479
Rüeger Markus 1966 S 89 83 89 85 82 85 3 513
Bühler Daniel 1975 E 82 86 80 82 87 80 1 497

Passentotale: 253 249 247 245 246 249 5
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Freipistole P50 Programm A

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Riedener Andreas 1994 J SG 92 90 97 93 95 97 13 564
2 Zäch Roland 1968 S SG 81 89 90 90 90 86 3 526
3 Michielin Rolf 1957 S TG 88 86 87 88 85 91 4 525
4 Dietschi Theo 1959 S SG 86 89 89 89 85 87 3 525
5 Hüppi Hansjörg 1960 S TG 87 88 84 84 88 83 6 514
6 Rüeger Markus 1966 S ZH 89 83 89 85 82 85 3 513
7 Hilber Erwin 1950 V TG 84 82 88 88 79 88 3 509
8 Bühler Daniel 1975 E ZH 82 86 80 82 87 80 1 497
9 Niggli Urs 1950 V ZH 82 80 78 78 77 84 1 479
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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Sportpistole P50 Programm B

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 SG 2221 Gold
Angehrn Markus 1959 S 92 92 92 92 87 89 6 544
Holenstein Lorenz 1954 V 90 97 94 92 90 94 11 557
Kläger Josef 1958 S 96 93 95 95 92 92 11 563
Weilenmann Robert 1950 V 91 94 95 89 95 93 10 557

Passentotale: 369 376 376 368 364 368 38

2 TG 2220 Silber
Frei Stephan 1962 S 95 93 90 86 89 95 8 548
Nyffeler Michael 1967 S 95 96 92 91 93 92 5 559
Krähemann Daniel 1963 S 98 97 96 94 92 91 15 568
Muggli Frank 1966 S 88 94 91 93 89 90 6 545

Passentotale: 376 380 369 364 363 368 34

3 GR 2211 Bronze
Fallet Elmar 1971 E 96 99 97 96 94 93 16 575
Strebel Peter 1963 S 94 88 93 88 90 91 8 544
Wolf Andreas 1967 S 94 88 90 93 85 85 6 535
Zellweger Guido 1973 E 95 96 91 92 93 90 7 557

Passentotale: 379 371 371 369 362 359 37

4 ZH 2190
Masucci Alessandro 1968 S 88 89 91 86 84 90 4 528
Kissling Renato 1963 S 96 96 96 93 96 92 10 569
Buschor Stephan 1971 E 87 97 94 80 86 81 4 525
Bacharach Markus 1960 S 93 95 94 97 92 97 13 568

Passentotale: 364 377 375 356 358 360 31
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Sportpistole P50 Programm B

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Fallet Elmar 1971 E GR 96 99 97 96 94 93 16 575
2 Kissling Renato 1963 S ZH 96 96 96 93 96 92 10 569
3 Krähemann Daniel 1963 S TG 98 97 96 94 92 91 15 568
4 Bacharach Markus 1960 S ZH 93 95 94 97 92 97 13 568
5 Kläger Josef 1958 S SG 96 93 95 95 92 92 11 563
6 Nyffeler Michael 1967 S TG 95 96 92 91 93 92 5 559
7 Holenstein Lorenz 1954 V SG 90 97 94 92 90 94 11 557
8 Weilenmann Robert 1950 V SG 91 94 95 89 95 93 10 557
9 Zellweger Guido 1973 E GR 95 96 91 92 93 90 7 557
10 Frei Stephan 1962 S TG 95 93 90 86 89 95 8 548
11 Muggli Frank 1966 S TG 88 94 91 93 89 90 6 545
12 Strebel Peter 1963 S GR 94 88 93 88 90 91 8 544
13 Angehrn Markus 1959 S SG 92 92 92 92 87 89 6 544
14 Wolf Andreas 1967 S GR 94 88 90 93 85 85 6 535
15 Masucci Alessandro 1968 S ZH 88 89 91 86 84 90 4 528
16 Buschor Stephan 1971 E ZH 87 97 94 80 86 81 4 525
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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Sportpistole P25 Programm C Elite

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 ZH 1713 Gold
Vera Martin Andy 1981 E 96 97 96 92 98 98 13 577
Rener Rudolf 1962 S 90 92 97 98 98 98 17 573
Greminger Daniel 1969 E 96 89 93 94 97 94 11 563

Passentotale: 282 278 286 284 293 290 41

2 SG 1687 Silber
Götti Hansruedi 1962 S 92 92 95 97 94 98 14 568
Stefani Paul 1970 E 91 93 92 93 93 93 8 555
Sunko Darko 1961 S 97 95 91 95 92 94 16 564

Passentotale: 280 280 278 285 279 285 38

3 TG 1655 Bronze
Fahlbusch Michael 1978 E 89 93 91 95 92 93 10 553
Wyssmann René 1954 V 95 91 94 87 86 92 11 545
Engler Hans 1954 V 94 92 95 88 95 93 14 557

Passentotale: 278 276 280 270 273 278 35

4 GL 1623
Hunold Franz 1951 V 87 92 88 89 87 86 11 529
Hunold Heidy 1949 V 89 79 90 90 89 92 7 529
Eberle Robert 1966 S 94 94 93 93 95 96 9 565

Passentotale: 270 265 271 272 271 274 27

5 SH 1353
Streit Hans-Ulrich 1950 V 87 90 87 89 91 86 8 530
Enderli Thomas 1974 E 76 82 84 66 75 89 3 472
Meier Matthias 1984 E 88 91 87 85 0 0 2 351

Passentotale: 251 263 258 240 166 175 13
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Sportpistole P25 Programm C Elite

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Vera Martin Andy 1981 E ZH 96 97 96 92 98 98 13 577
2 Rener Rudolf 1962 S ZH 90 92 97 98 98 98 17 573
3 Götti Hansruedi 1962 S SG 92 92 95 97 94 98 14 568
4 Eberle Robert 1966 S GL 94 94 93 93 95 96 9 565
5 Sunko Darko 1961 S SG 97 95 91 95 92 94 16 564
6 Greminger Daniel 1969 E ZH 96 89 93 94 97 94 11 563
7 Engler Hans 1954 V TG 94 92 95 88 95 93 14 557
8 Stefani Paul 1970 E SG 91 93 92 93 93 93 8 555
9 Fahlbusch Michael 1978 E TG 89 93 91 95 92 93 10 553
10 Wyssmann René 1954 V TG 95 91 94 87 86 92 11 545
11 Streit Hans-Ulrich 1950 V SH 87 90 87 89 91 86 8 530
12 Hunold Franz 1951 V GL 87 92 88 89 87 86 11 529
13 Hunold Heidy 1949 V GL 89 79 90 90 89 92 7 529
14 Enderli Thomas 1974 E SH 76 82 84 66 75 89 3 472
15 Meier Matthias 1984 E SH 88 91 87 85 0 0 2 351
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Gruppenrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Sportpistole P25 Programm C Nachwuchs

Rang Total
Teilnehmer Jg. IZ Punkte

1 SG 1679 Gold
Inauen Silvan 1998 JJ 86 92 86 92 94 90 6 540
Zurschmiede Frederik 1998 JJ 93 95 96 95 93 96 10 568
Riedener Alexander 1996 J 94 95 97 93 97 95 15 571

Passentotale: 273 282 279 280 284 281 31

2 ZH 1558 Silber
Steiger Emanuel 1997 J 81 87 85 76 85 77 4 491
Stern Benjamin 1999 JJ 88 90 91 85 93 95 6 542
Derungs Damian 1997 J 90 79 82 88 90 96 5 525

Passentotale: 259 256 258 249 268 268 15

3 TG 1524 Bronze
Schober Saskia Eileen 1997 J 87 87 90 86 89 88 6 527
Ehrbar Dominic 1996 J 83 75 79 74 85 85 4 481
Beck Marcel 1997 J 79 78 84 94 90 91 7 516

Passentotale: 249 240 253 254 264 264 17
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Einzelrangliste
14.06.2014

2. Ostschweizer Ständematch
Sportpistole P25 Programm C Nachwuchs

Rang Teilnehmer Kanton Passen IZ Punkte

1 Riedener Alexander 1996 J SG 94 95 97 93 97 95 15 571
2 Zurschmiede Frederik 1998 JJ SG 93 95 96 95 93 96 10 568
3 Stern Benjamin 1999 JJ ZH 88 90 91 85 93 95 6 542
4 Inauen Silvan 1998 JJ SG 86 92 86 92 94 90 6 540
5 Schober Saskia Eileen 1997 J TG 87 87 90 86 89 88 6 527
6 Derungs Damian 1997 J ZH 90 79 82 88 90 96 5 525
7 Beck Marcel 1997 J TG 79 78 84 94 90 91 7 516
8 Steiger Emanuel 1997 J ZH 81 87 85 76 85 77 4 491
9 Ehrbar Dominic 1996 J TG 83 75 79 74 85 85 4 481


